UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 04/2023 – CEAD/ UFPI

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br

EDITAL 04/2023 – CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do

Piauí (UFPI), e Coordenadora da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, Lívia

Fernanda Nery da Silva, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado das

Entrevistas do Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro

de reserva de profissionais habilitados à função de Apoio Administrativo, para atuação junto ao

CEAD/UFPI/UAB, nos termos do edital publicado.

APOIO ADMINISTRATIVO/ VIDEOMAKER E APOIO ADMINISTRATIVO/DESIGNER DE MÍDIAS

Nº Nº INSCRIÇÃO NOTA DA ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 20230453 97 CLASSIFICADO(A)

2 20230448 90 CLASSIFICADO(A)

3 20230418 86 CLASSIFICADO(A)

4 20230481 85 CLASSIFICADO(A)

5 20230403 83 CLASSIFICADO(A)

6 20230463 75 CLASSIFICADO(A)

7 20230449 70 CLASSIFICADO(A)

8 20230434 65 CLASSIFICADO(A)

9 20230400 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A)

10 20230425 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A)

11 20230451 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A)

12 20230444 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A)

Teresina, 13 de fevereiro de 2023.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Coordenadora da UAB/FPI